Zira Siirt ve çevresinde cas

malzemenin (Cas harcının) en az 600 yıldır kullanıldığı tahmin edilmektedir (Demir, 2016: 105).

Osmanlı Dönemi, vilayet salnamelerinde de cas malzemeden ve bunların kullanıldığı evlerden sıklıkla

söz edildiğine tesadüf edilmektedir (Bkz. Salnâme-i Vilâyet-i Bitlis, 1310/1892 – 1318/1900). Siirt’i de

inceleme fırsatı bulan yabancı seyyahlar, oryantalistler, araştırmacılar ya da askerler (Vital Cuinet,

Rafael de Nogales Mendez gibi) şehirle ilgili olarak “Beyaz Evler” ya da “Beyaz Kent” ifadelerini sıklıkla

kullanmışlardır. Bunun başlıca sebebi de cas malzemeyle sıvanmış olan evlerden müteşekkil Siirt’in